
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 190/XIV/2011 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 73/VII/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 kwietnia 2011r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z póź.zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 

12 marca 2004r. (Dz.U.2009 r. Nr 175, poz. 1362, z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 73/VII/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu 

wprowadza się poniższe zmiany:  

1) w § 3 po ust. 11 dodaje się ust.12 w brzmieniu „Ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887)”. 

2) w § 4 po pkt.4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu „ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej”. 

3) w § 6 po ust.5 dodaje się ust.6 w brzmieniu „Wspieranie rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu 

funkcji opiekuńczo-wychowawczych”. 

2. W pozostałym zakresie Statut nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów: 

Mariusz Stawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 25 stycznia 2012 r.

Poz. 608


		2012-01-25T14:03:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




